
Anexa la HCL nr.184 din 31.08.2016 
 

LISTA RECTIFICATA – 31.08.2016  
poziţiei "Alte cheltuieli de investiţii", defalcată pe categorii de bunuri/ dotari 

repartizate Spitalului orasenesc Sfantul DimitrieTg.Neamt 
                                                                                                                   

lei 
Nominalizarea achiziţiilor de                                                                                                                                                         

bunuri efectuate şi a altor   investiţii 
U.M. Cantitae

a 
Valoarea 

APROBATA 
29.02.2016 

Valoarea 
rectificare 
31.08.2016 

 I. Achiziţii imobile     
II. Dotări independente    

          584.680 
 
          584.680 

       VENITURI PROPRII 
         1. Calandru 
         2. Masina de spalat  
         3.Monitor pacient 
         4.Troliu medical pentru anestezie 
         5.Troliu complet pentru medicatie 
         6.Monitorul functii vitale pacient 
     
       FOND DEZVOLTARE    
         7. Aparat terapie ultrasunete 
         8.Combina frigorifica tip banca sange-
plasma 
         9.Linie de compatibilitate sanguina 
        10..Spirometru 
        11.Videogastroscop 
        12.Injectomat 
         13.Videocolonoscop 
 
      SUBVENTII BUGET LOCAL 
        14.Gastrofibroscop cu sistem 
computerizat video si imprimare Exera 
        15. Ecocardiograf 2D Doppler Vivid P3 

 
Buc 
Buc 
Buc 
Buc 
Buc 
Buc 
 
Buc 
 
Buc 
 
Buc 
Buc 
Buc 
Buc 
buc 
 
Buc 
 
Buc 

 
          2 

1 
4 
2 
2 
2 
 

1 
 

1 
 

1 
1 
1 
10 
1 
 

1 
 

1 

           133.000 
            28.000 
            51.000 
            32.000 
            14.000 
              8.000 
                   - 
 
          248.680 
            11.000 
            26.680 
 
             35.000 
             17.000 
             75.000 
                   0 
            84.000 
 
            203.000 
              88.000 
 
            115.000 

           133.000             
            25.800 
            37.180 
            21.270 
            21.000 
             12.000 
            15.750 
 
          248.680 
            11.000 
            40.000 
 
            40.000 
             17.000 
                    0 
             75.000 
              82.680 
 
            203.000 
              88.000 
 
            115.000 

IV. Cheltuieli de proiectare pentru 
     elaborarea  studiilor de refezabilitate     
şi a studiilor de fezabilitate 
      

   
           47.000 

 
           46.000 

1.Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de 
fezabilitate - instalare centrale termice pentru 
incalzire pavilion chirurgie, boli infectioase si 
ambulatoriu de specialitate, respectiv pavilion 
L5 si pavilion bloc alimentar-spalatorie  
inclusiv  racordare la reteaua de gaz metan  
  2.Cheltuieli de proiectare pentru  instalare 
centrale termice pentru incalzire pavilion 
chirurgie, boli infectioase si ambulatoriu de 
specialitate, respectiv pavilion L5 si pavilion 
bloc alimentar-spalatorie  inclusiv  racordare 
la reteaua de gaz metan  
 3.Documentatie tehnico-economica pentru 
RK la instalatia de canalizare (canal termic) 
intre cetrala termica pana la Ambulatorul de 
specialitate 

  12.000 
 
 
 
 
 
 

35.000 
 
 
 
 
 
 
 

             0 
 
 

8.000 
 
 
 
 
 
 

33.000 
 
 
 
 
 
 
 

               5.000 
 
 

V.Alte cheltuieli asimilate investitiilor    1.000 
1.Lucrari RK CPU-pediatrie    1.000 

TOTAL   631.680 631.680 



 

 


